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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38020201M

2. Data e Regjistrimit 20/06/2013
3. Emri i Subjektit V.B.NERGUTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Terthore GJEGJAN Komuna Terthore, Fshati 
Gjegjan, Ndertese private prane autostrades Durres- Morine. 
32.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompleks sherbimesh.Hoteleri. Bar-restorant.Tregtimin e 

karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice.Tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor. Autoservis, pike lavazhi, parkimi. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda 
dhe jashte vendit.Import- Eksport, shfrytezim, perpunim, 
tregetim mineralesh dhe nenproduktet e tyre.Tregti te 
artikujve te ndryshem.
Zana Nerguti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/02/2021                Deri: 24/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TasimNerguti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V.B.NERGUTI
E-Mail: vbnerguti2013@hotmail.com  
Telefon: 0682088240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130343-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428196-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523613-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
24.06.2014, ku është vendosur:Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
e Re, Rruga e Uzines, Ndertese private Nr.21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526709-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë date 
26.06.2014, ku është vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63742ABF-1B7A-43B2-BC96-1D67678B1471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE4702-2726-4BFA-829F-D2CC8C14D25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B5DDC3-7191-45C8-B4F5-DF15B14BB1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7CCCFC-307B-47DF-8F7C-DEE4C036BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649EA80E-7588-4D2A-8A4F-F07D8DCCB78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B57590B-91A4-4D18-906C-C2D3F71469E6
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Objekti ishte            ("Kompleks sherbimesh.Hoteleri. Bar-restorant.Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice.Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor. Autoservis, pike lavazhi, parkimi. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Kompleks 
sherbimesh.Hoteleri. Bar-restorant.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si 
dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimor. Autoservis, pike lavazhi, parkimi. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Import- Eksport, shfrytezim, 
perpunim, tregetim mineralesh dhe nenproduktet e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183653-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410181-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582F6F81-E8B4-4172-B463-1FFE0F6D68D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A6F6FE-3501-47B6-B231-D1D07F1B2BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A33E5AE-511C-4B13-83A2-EAE1CEB05C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91F308B-A2E3-4416-B4FA-77C96CC85517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A4A897-7B3B-4C8C-B2C3-D27F246DB576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1186BEB9-AB51-4C7E-94F7-690755057880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B59219-33A3-4E58-B991-AF2BF79242A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9438965-CC43-46AD-B32B-BE019D731D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BBB365-7D68-4CD1-8062-C53CED7155B7
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855032-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tasim Nerguti")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/06/2013")            u be              ("09/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tasim Nerguti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/06/2018")            u be              ("09/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956996-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978259-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 01.10.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.10.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit te Zmadhimit Kapitalit dt. 03.10.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vbnerguti2013@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tasim Nerguti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Tasim Nerguti")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92EF00F-8BCD-4369-9356-D85AE86A4468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A32A63-90EA-4A03-939B-77013DE152C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D3BE4-5980-49DB-A248-D1083C88605B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF165C-B334-4A76-A442-41B514CA95A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61D8419-993C-4725-B57A-EE59B362DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F15663-4248-47AB-8637-F8AB20D0E4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F15663-4248-47AB-8637-F8AB20D0E4DA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-636577-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
WhatsApp Image 2020-12-31 at 12.15.57.pdf
VENDIM ORTAKESH VITI 2019.pdf
Shenime shpjeguese viti 2019 PDF.pdf

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-638538-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Kompleks sherbimesh.Hoteleri. Bar-restorant.Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice.Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimor. Autoservis, pike lavazhi, parkimi. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Import- Eksport, shfrytezim, 
perpunim, tregetim mineralesh dhe nenproduktet e tyre.")          u be            ("Kompleks 
sherbimesh.Hoteleri. Bar-restorant.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si 
dhe mbushjen e bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.Tregtim te 
artikujve te ndryshem ushqimor. Autoservis, pike lavazhi, parkimi. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit.Import- Eksport, shfrytezim, 
perpunim, tregetim mineralesh dhe nenproduktet e tyre.Tregti te artikujve te 
ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640311-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07230EC-5B0A-4622-B031-0D4D2D183F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF76A54C-950A-44CB-BC4B-8CFA6C82D076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A310EAC-DCDF-4AF9-BAB0-E39BB193115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423950D-B022-402C-9240-EA82E04A1294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5423950D-B022-402C-9240-EA82E04A1294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42DD6F4-EDD0-42BB-87B4-291E38E9FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C98E887-1B92-4F7A-8ED8-5624EE516493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3030FB97-6F10-4A7F-B13E-94CBBC0A5BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CA17E1-FF48-443D-9DF5-7831390EA2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDF1C7-F206-4866-B1A5-EA7ADF151861
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKESH VITI 2018.pdf
pagesa qkb bilanci 2018.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
shenimet shpjeguese 2018.pdf

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664377-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  24.02.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Tasim Nerguti dhe emerimi i Zana Nerguti. Mbyllja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja e 
Re, Rruga e Uzines, Ndertese private Nr.21.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zana Nerguti")                      Nga data "24/02/2021             
Ne daten "24/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Tasim Nerguti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990693-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
20220909134731526.pdf
PASH (1).xlsx
Bilanc (1).xlsx
Document Nerguti.pdf
20220912110442849.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-993007-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bilanciiii 2021 (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8584825B-7D10-4D2E-83EC-8E8776B77166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA86F47-A55F-404B-93C4-79BBF8381679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87800C4D-AF61-424B-9C4A-AD7C09415CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E509ADC-8A8C-4F3A-8DA5-75AE4738E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E509ADC-8A8C-4F3A-8DA5-75AE4738E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C441414A-D2FA-4292-814D-35D25833847B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A22F44-5C38-4FB0-83B1-759CFF3E6CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA7222-A7F9-420E-B5CF-E9B9429B7CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E8138F-9A04-4976-B9C3-A1916A9B888B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6C24D6-8B6A-4FDE-9F9E-DD24D14CE3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8167D10-9E8A-4E6E-97D4-586D5542D444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F8AE7D-295D-4D9A-92A0-4DC9757DDAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29811E48-D387-4544-A4F4-1FD86AFEBE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5DE2FF-8ADB-4A51-A72D-EE7207B4BB37
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vendimOrtaku 2021.pdf
bilanc 2021.....pdf
pash 2021.xlsx

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E29F4E-4C64-425A-BBBF-356C6EBA0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5F1950-46DA-438C-AA31-D32D35AD5739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8A3C08-AA72-4A05-AA53-FF2C93BBF6C1

